
UCHWAŁA NR RG - XI / 106 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitkówka -Nowiny oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 roku, poz. 506), oraz art. 39 ust. 5 i 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitkówka-Nowiny,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitkówka-Nowiny na 

okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 10514075-67AA-49AC-8100-E6DF2E88452C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - XI / 106 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitkówka- Nowiny, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitkówka- Nowiny, od 

dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r.

1.

Szkoła Podstawowa im. 

Orląt Lwowskich w 

Nowinach 

ul. Białe Zagłębie 21, 26-052 Nowiny, 

inna lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych: ul. Gimnazjalna 1,

26-052 Nowiny.

Nowiny, Sitkówka, Słowik, 

Szewce, Trzcianki, Zagrody, 

Zgórsko, Zawada.

2.
Szkoła Podstawowa w 

Bolechowicach
Bolechowice 10, 26-052 Nowiny

Bolechowice, Wola 

Murowana.

3.

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Antoniego Hedy ps. „Szary” 

w Kowali

Kowala 51, 26-052 Nowiny Kowala, Kowala Mała.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 10514075-67AA-49AC-8100-E6DF2E88452C. Podpisany Strona 1


